
  新建重庆至昆明高速铁路川渝段站房及相关工程  中标候选人公示

  招标编号：  T0SG202200400

      新建重庆至昆明高速铁路川渝段站房及相关工程   的招标评标工作已经结束，评标委员会经
评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：YKCYFJ-1(标段名称：新建重庆至昆明高速铁路川渝段站房及相关工程)

    第一名：中铁建工集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：618256594

    第二名：中国建筑第八工程局有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：618275184

    第三名：中铁建设集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：618257221

2、标段编号：YKCYFJ-2(标段名称：新建重庆至昆明高速铁路川渝段站房及相关工程)

    第一名：中国建筑第八工程局有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：205705168

    第二名：中铁建工集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：205698236

    第三名：中铁建设集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：205696963

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：YKCYFJ-1(标段名称：新建重庆至昆明高速铁路川渝段站房及相关工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 建 工 集 团 有

限 公 司
中 国 建 筑 第 八 工
程 局 有 限 公 司

中 铁 建 设 集 团 有
限 公 司

2 质 量

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 中 国 铁 路
总 公 司 、 原 铁 道
部 ） 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 必 须 达 到

1 0 0 % ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 中 国 铁 路
总 公 司 、 原 铁 道
部 ） 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 中 国 铁 路
总 公 司 、 原 铁 道
部 ） 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

3 工 期 8 8 4  日 历 天 8 8 4  日 历 天 8 8 4  日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 谢 宏 春 余 超 红 王 登 科

职 业 资 格 建 筑 工 程 专 业 一 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师



级 注 册 建 造 师 （ 建 筑 工 程 ）

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 0 6 2 0 0 8 0
6 6 0 2

沪
1 3 1 2 0 1 7 2 0 1 7

0 7 9 5 8

京
1 1 1 2 0 1 4 2 0 1 5

3 0 4 9 6

业 绩

2 0 1 5 . 0 4 -
2 0 1 7 . 1 1  兰 州
中 川 国 际 机 场 综
合 交 通 枢 纽 工 程

2 0 1 9 . 0 9 -
2 0 2 0 . 0 7  海 淀

区 西 八 里 庄
0 7 1 1 - 6 5 3 地 块
B 4 综 合 性 商 业 金
融 服 务 业 用 地 项
目 土 （ 石 ） 方 及
护 坡 降 水 工 程

2 0 1 0 . 0 3 -
2 0 1 5 . 0 8  杭 州
国 际 博 览 中 心 工
程 （ 技 术 部 部 长
）  2 0 1 5 . 0 9 -
2 0 1 7 . 0 7  南 宁
国 际 会 展 中 心 改
扩 建 及 周 边 市 政
交 通 完 善 工 程

（ 工 程 部 经 理 ）
2 0 1 7 . 0 7 -

2 0 1 8 . 0 6  国 家
海 洋 博 物 馆 项 目
（ 项 目 副 经 理 ）

2 0 1 8 . 0 6 -
2 0 2 1 . 0 2  中 国
第 一 历 史 档 案 馆
迁 建 工 程 （ 项 目

经 理 ）

新 建 铁 路 厦 深 线
漳 州 南 站 房 基 配
套 工 程 （ 漳 州 南
站 ）  新 建 云 桂
铁 路 引 入 昆 明 枢
纽 昆 明 南 站 站 房
工 程  柳 州 站 站
房 扩 建 工 程  新
建 铁 路 磨 丁 至 万
象 线 站 房 及 相 关
工 程 （ L a o s -
C h i n a  F J S G -

2 ）

5 投 标 人 业 绩

2 0 1 8 . 0 8 -
2 0 1 9 . 1 2  新 建
郑 州 至 万 州 铁 路
襄 阳 东 津 站 站 房

及 相 关 工 程
Z W H B Z F - 1 标 段

2 0 1 7 . 0 6 -
2 0 1 8 . 0 6  新 建
湛 江 东 海 岛 湛 江
西 站 站 房 （ 土 建
） 工 程 D H D S G -

4 标 段
2 0 1 8 . 0 3 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
南 昌 至 赣 州 铁 路
客 运 专 线 站 房 和
生 产 生 活 用 房 及
配 套 工 程 C G F J -

5 标 段
2 0 1 7 . 0 6 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
京 张 铁 路 清 河 站
站 房 、 雨 棚 及 相

关 工 程
Q H Z F S G 标 段
2 0 1 8 . 1 2 -

2 0 2 0 . 0 8  新 建
北 京 至 雄 安 新 区
城 际 铁 路 雄 安 站
站 房 及 相 关 工 程
主 体 结 构 工 程

2 0 1 7 年 1 1 月
1 4 日 - 2 0 2 1 年
3 月 2 5 日  成 都
天 府 国 际 机 场 航
站 区 土 建 工 程 施
工 总 承 包 一 标 段

新 建 北 京 至 沈 阳
铁 路 客 运 专 线 星
火 站 站 房 及 相 关

工 程
（ X H Z F S G - 1 标

段 ）



J X Z F - 2 标 段
2 0 1 6 . 5 -

2 0 1 8 . 1 2  哈 尔
滨 站 改 造 工 程

（ 站 房 、 雨 棚 部
分 ） H Z S G - Ⅲ 标

段

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求

7 获 奖 信 息

2 0 2 0 - 2 0 2 1 年 度
中 国 建 设 工 程 鲁
班 奖 ( 国 家 优 质
工 程 )  新 建 南 昌
至 赣 州 铁 路 客 运
专 线 站 房 和 生 产
生 活 用 房 及 配 套
工 程 C G F J - 5 标
段  第 十 四 届 第
一 批 中 国 钢 结 构
金 奖 杰 出 工 程 大
奖  新 建 京 张 铁
路 清 河 站 站 房 、
雨 棚 及 相 关 工 程
2 0 1 8 - 2 0 1 9 年 度
中 国 建 设 工 程 鲁
班 奖 ( 国 家 优 质
工 程 )  哈 尔 滨 站
改 造 （ 站 房 、 雨
棚 部 分 ） 工 程

无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

标段编号：YKCYFJ-2(标段名称：新建重庆至昆明高速铁路川渝段站房及相关工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 国 建 筑 第 八 工
程 局 有 限 公 司

中 铁 建 工 集 团 有
限 公 司

中 铁 建 设 集 团 有
限 公 司

2 质 量

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 中 国 铁 路
总 公 司 、 原 铁 道
部 ） 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 必 须 达 到

1 0 0 % ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 中 国 铁 路
总 公 司 、 原 铁 道
部 ） 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 中 国 铁 路
总 公 司 、 原 铁 道
部 ） 有 关 标 准 、
规 范 及 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

3 工 期 1 4 9 2 日 历 天 1 4 9 2 日 历 天 1 4 9 2 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 余 超 红 谢 宏 春 王 登 科
职 业 资 格 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师 一 级 注 册 建 造 师

证 书 编 号 沪 京 京



1 3 1 2 0 1 7 2 0 1 7 0
7 9 5 8

1 1 1 2 0 0 6 2 0 0 8
0 6 6 0 2

1 1 1 2 0 1 4 2 0 1 5
3 0 4 9 6

业 绩

2 0 1 0 . 0 3 -
2 0 1 5 . 0 8  杭 州
国 际 博 览 中 心 工
程 （ 技 术 部 部 长
）  2 0 1 5 . 0 9 -
2 0 1 7 . 0 7  南 宁
国 际 会 展 中 心 改
扩 建 及 周 边 市 政
交 通 完 善 工 程

（ 工 程 部 经 理 ）
2 0 1 7 . 0 7 -

2 0 1 8 . 0 6  国 家
海 洋 博 物 馆 项 目
（ 项 目 副 经 理 ）

2 0 1 8 . 0 6 -
2 0 2 1 . 0 2  中 国
第 一 历 史 档 案 馆
迁 建 工 程 （ 项 目

经 理 ）

2 0 1 5 . 0 4 -
2 0 1 7 . 1 1  兰 州
中 川 国 际 机 场 综
合 交 通 枢 纽 工 程

2 0 1 9 . 0 9 -
2 0 2 0 . 0 7  海 淀

区 西 八 里 庄
0 7 1 1 - 6 5 3 地 块
B 4 综 合 性 商 业 金
融 服 务 业 用 地 项
目 土 （ 石 ） 方 及
护 坡 降 水 工 程

新 建 铁 路 厦 深 线
漳 州 南 站 房 基 配
套 工 程 （ 漳 州 南
站 ）  新 建 云 桂
铁 路 引 入 昆 明 枢
纽 昆 明 南 站 站 房
工 程  柳 州 站 站
房 扩 建 工 程  新
建 铁 路 磨 丁 至 万
象 线 站 房 及 相 关
工 程 （ L a o s -
C h i n a  F J S G -

2 ）

5 投 标 人 业 绩

成 都 天 府 国 际 机
场 航 站 区 土 建 工
程 施 工 总 承 包 一

标 段

2 0 1 8 . 0 8 -
2 0 1 9 . 1 2  新 建
郑 州 至 万 州 铁 路
襄 阳 东 津 站 站 房

及 相 关 工 程
Z W H B Z F - 1 标 段

2 0 1 7 . 0 6 -
2 0 1 8 . 0 6  新 建
湛 江 东 海 岛 湛 江
西 站 站 房 （ 土 建
） 工 程 D H D S G -

4 标 段
2 0 1 8 . 0 3 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
南 昌 至 赣 州 铁 路
客 运 专 线 站 房 和
生 产 生 活 用 房 及
配 套 工 程 C G F J -

5 标 段
2 0 1 7 . 0 6 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
京 张 铁 路 清 河 站
站 房 、 雨 棚 及 相

关 工 程
Q H Z F S G 标 段
2 0 1 8 . 1 2 -

2 0 2 0 . 0 8  新 建
北 京 至 雄 安 新 区
城 际 铁 路 雄 安 站
站 房 及 相 关 工 程
主 体 结 构 工 程
J X Z F - 2 标 段

新 建 北 京 至 沈 阳
铁 路 客 运 专 线 星
火 站 站 房 及 相 关

工 程
（ X H Z F S G - 1 标

段 ）



2 0 1 6 . 5 -
2 0 1 8 . 1 2  哈 尔
滨 站 改 造 工 程

（ 站 房 、 雨 棚 部
分 ） H Z S G - Ⅲ 标

段

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

三、公示日期：自 2022年06月22日至 2022年06月27日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 京昆高速铁路西昆有限公司
    地址： 重庆市江北区金融城1号
    联 系 人： 杨喜鹏
    联系电话： 023-61862728
    传真/邮箱： 023-61862737
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2022年06月22日  


		2022-06-22T01:45:27+0000
	8a8085da746cab8201747552898a08c2
	签章


		2022-06-22T01:45:45+0000
	8a8085da746cab8201747552898a08c2
	签章




